
1 

 

Zápis z 37. jednání Rady MČ Praha-Vinoř, 

které se konalo ve středu 24. září 2019 od 9:00 hodin na  

ÚMČ Praha Vinoř Bohdanečská 97, 190 17 Praha 9 – Vinoř 

 

Předsedající: starosta MČ Praha-Vinoř – Michal Biskup 

Přítomni: radní – Milan Antoš, Robert Rytina, 

Omluveni: Jan Červenka, David Smoljak 

Přizvaní hosté: 

Ověřovatelé: Robert Rytina, Milan Antoš 

Zapisovatel: Michal Biskup  

 

37. jednání Rady MČ Praha-Vinoř zahájil v 9:01 starosta MČ Praha-Vinoř Michal Biskup. 

 

Usnesení R37/1/2019: 

Rada MČ Praha – Vinoř schvaluje uzavření dohody o předání služebního vozidla pro služební 

a soukromé účely tajemnici M. N..  

 

PRO: 3, PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 NEPŘÍTOMEN: 0 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 

 

 

Usnesení R37/2/2019: 

Rada MČ Praha – Vinoř schvaluje uzavření nájemní smlouvy na pronájem nebytového prostoru 

v ulici Chaltická č.p. 162, lahůdky, gril paní A. P. na dobu do 31. 12. 2022. Nájemné je 

stanoveno ve výši Kč 1.021 za 1 m²/rok. Nájemné je osvobozeno od DPH. 

 

PRO: 3, PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 NEPŘÍTOMEN: 0 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 

 

 

Usnesení R37/3/2019: 

Rada MČ Praha – Vinoř schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na pronájem1 parkovacího 

místa v ul. Bukovinská paní Z. B. do 31. 12. 2022. 

Nájemné je stanoveno ve výši Kč 250/měsíc + DPH v zákonné výši. 

 

PRO: 3, PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 NEPŘÍTOMEN: 0 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 

 

 

Usnesení R37/4/2019: 

Rada MČ v návaznosti na usnesení Zastupitelstva MČ č. Z29/2/19 (viz zápis č.j. 00352/2019 

ze zasedání Zastupitelstva MČ Praha – Vinoř ze dne 28.2.2019) souhlasí se zněním 

předkládané smlouvy o směně předmětných pozemků a pověřuje starostu k jejímu podpisu. 

 

PRO: 3, PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 NEPŘÍTOMEN: 0 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 

  



2 

 

Usnesení R37/5/2019: 

Rada MČ schvaluje/neschvaluje zavedení pravidelného hodnocení ZŠ a MŠ Praha - Vinoř. 

Hodnocení bude organizováno zřizovatelem ve spolupráci se školou a Výborem pro výchovu a 

vzdělávání. Hodnocení bude probíhat jednou ročně elektronickou cestou a budou do něj 

zapojeni dobrovolně zákonní zástupci žáků a dětí a zaměstnanci ZŠ a MŠ Praha - Vinoř. Rada 

schvaluje uvolnění prostředků pro přípravu a realizaci prvního hodnocení na jaře 2020 ve výši 

max. 25 tisíc Kč. 
 

Tento bod byl odložen a Rada MČ si vyžádá doplňující informace. 
 

 

Usnesení R37/6/2019: 

Rada MČ Praha - Vinoř schvaluje rozpočtové opatření č. 3066. 
 

1.  Navýšení prostředků rozpočtu o dotaci na akci Vinoř - příprava nových komunikací pro 
bezmotorovou dopravu ve výši 6.000.000,00 Kč. 

SU OdPa Pol UZ Orj Org MD DAL 

231 6330 4137 84 300 81144 6 000 000,00      

231 2219 6121 84 300 81144   6 000 000,00    

 

Touto úpravou dojte k navýšení rozpočtu v příjmové i výdajové části o 6 000 000,00 Kč na částku 62 115 

500,00 Kč. 

 

PRO: 3, PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 NEPŘÍTOMEN: 0 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 
 

 

Usnesení R37/7/2019: 

R MČ Praha - Vinoř schvaluje rozpočtové opatření č. 3060. 
 

1.  Snížení prostředků rozpočtu o vratku návratné finanční výpomoci, která byla MHMP poskytnuta 
na akci Rozšíření MŠ, ve výši 9.000.000,00 Kč. 

SU OdPa Pol UZ Orj Org MD DAL 

231 6330 5347 8 407 80487   9 000 000,00    

231 3111 6121 8 407 80487   -9 000 000,00    

 

Touto úpravou dojte ke snížení rozpočtu v příjmové i výdajové části o 9 000 000,00 Kč na částku 

56 115 500,00 Kč. 

 

PRO: 3, PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 NEPŘÍTOMEN: 0 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 
  



3 

 

 

Diskuze Rady MČ ohledně zimní údržby 

1) Mapa priorit při úklidu sněhu 

2) Krizový plán s kontakty 

3) Revize stavu techniky 

4) Přesun některých dopravních značek mimo chodník 

5) Zakoupení a distribuce zásobníků na drobné kamenivo pro svépomocný posyp 

6) Deponie posypového kameniva pro sypač za traktorem 

7) Personální zabezpečení při velkém spadu 
 

37. jednání Rady MČ Praha-Vinoř zakončil starosta MČ Praha-Vinoř Michal Biskup v 11:14 

hodin. 

 

Michal Biskup starosta MČ Praha-Vinoř …………………………………………….. 

 

Ověřovatelé:  

Robert Rytina     …………………………………………….. 

 

Milan Antoš     …………………………………………….. 
 


